國 立 宜 蘭 大 學 相關合約書、契約書

以代理人概念簽約之用印頁說明

總務處文書組說明：

1. 依教育部提供之「學校以代理人名義簽約用印範例」說明。教育部範例如下：

2. 學校名稱、代表人及代理人等各項資料，請用電腦打字。

3. 代理人請註明任職單位、職稱、姓名，例如： ○○○系主任○○○，

並加蓋代理人私章。可依需要加入相關人員，例如：聯絡人。

4. 用印種類請選擇「校印」。用印頁「右側」請預留校印用印空間：8 公分正方。

5. 合約書送文書組申請用印時，「中華民國○○年○○月○○日」至少要填寫年、月才能

用印，以避免空白授權。

6. 依教育部範例之概念，「代理人」文字也可置換。提供 3 種建議示意如下。

7. 實習合約建議請見下頁示意（背面）：

立合約書人

甲    方： ○○○○○○

代 表 人： （職稱+姓名）○○○○○○   私章

 聯 絡 人： （職稱+姓名）○○○○○○

地    址：○○○

統一編號：○○○

乙    方：國立宜蘭大學

代 表 人：校長 吳柏青

聯 絡 人：（職稱+姓名）○○○○○○

地    址： 26047 宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1號

統一編號： 02415271

中 華 民 國 ○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

校印

公司章